
Contacto

Correo Electrónico apoyo.eadmin@tenerife.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n.
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente L03380011- LA0001740- A124
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2018 a
las 16:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería con Delegación Especial en Acción Exterior del Cabildo Insular de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tenerife.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8rNW%2FkslQ%2BuiE JrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Almuerzo institucional invitados Feria Tricontinental de Artesanía.

Presupuesto base de licitación
Importe 437,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 409,25 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 28/10/2018 al 05/11/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Pastelería Díaz, S.L.
Identificador empresa A07816481

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 409,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 437,9 EUR.

http://www.tenerife.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8rNW%2FkslQ%2BuiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=09701cef-7041-48e6-a7dc-7e3b51e0405a


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RTFrHmHxnrxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003540427 |  2018-621883 | Fri, 28 Dec 2018 16:42:21:727 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131244485720920356882170606214835036816 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RTFrHmHxnrxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

